
 

 
 

Zápis ze zasedání STK OFS PZ č. 46 ze dne 21.06.2022 
 
Přítomní: Martin Kaňok, Petr Štípek, Jiří Kárník, Petr Poulíček, Mikuláš Zbořil 
Omluven: Jan Plichta 
 

 
 

1. SANKCE 
 
STK uděluje klubu TJ Hostivice, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 500,- Kč, za porušení §61 odst. 2 SŘ, potvrzení 
ZoU vedoucím družstva v utkání č. 202121AA1A2605 TJ Sokol Tuchoměřice – TJ Hostivice. Pokutu 
klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 46-01-2021/22) 
 

 
2. PŘEDÁNÍ DO DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

STK, v souladu s čl. 22, písm. C RMS, předává DK OFS k projednání hráče: 
 

• Kostelník Petr (91101768, FK Kosoř) – 8. žlutá karta 

• Varyš Andrej (88110527, FK Horoměřice) – 4. žlutá karta 

• Sýkora Ondřej (96041054, SK Vrané n. Vltavou) – 4. žlutá karta 

• Kratina David (94021863, Sokol Dobřichovice) – 4. žlutá karta 

• Krajánek Jan (00120237, SK Černošice) – 4. žlutá karta 

• Proskočil Tomáš (87030068, SK Černošice) – 4. žlutá karta 

• Bartůněk Jan (88032335, SK Nučice) – 4. žlutá karta 

• Zima David (00091029, SK Kazín – Dol. Mokropsy) – 4. žlutá karta 

• Alemu Johan (91101911, TJ Hostivice) – 4. žlutá karta 

• Zrůbecký Pavel (86091113, Sokol Velké Přílepy) – 4. žlutá karta 
 

z důvodu opakovaného trestání žlutou  kartou v jednom soutěžním ročníku. 
 

 
 

3. JINÉ 
 
 
STK vyzývá kluby, které si vybojovaly právo postoupit do soutěží řízených SKFS, aby do pátku 
24.06.2022 do 10:00 vyplnily a odevzdaly přihlášky do daných soutěží. 
 
 
STK vyzývá kluby, které sestupují do soutěží řízených OFS PZ, aby do 30.06.2022 vyplnily a 
odevzdaly přihlášky do daných soutěží. 
 
 
STK vzala na vědomí termín losovacího aktivu stanoveného výkonným výborem na čtvrtek 
28.07.2022 od 17:00. 



 

 
 

 
 
STK zveřejnila postupující a sestupující týmy v soutěžích mužů na oficiálním webu OFS PZ ke dni 
21.06.2022 
(viz. https://www.ofspraha-zapad.cz/sestupy-a-postupy-v-okresnich-soutezich-dospelych-prehledne/) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí  
se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Mikuláš Zbořil Martin Kaňok 
 člen STK OFS PZ předseda STK OFS PZ 

https://www.ofspraha-zapad.cz/sestupy-a-postupy-v-okresnich-soutezich-dospelych-prehledne/

